令和５年（2023 年）５月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

豊 中 市 立 第 十 六 中 学 校

校 長 坂 井 英 仁

豊中市立第十六中学校 PTA

会 長 尾 﨑 幸 平

令和５年度ＰＴＡ予算総会(書面開催)委任状の集計について

日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

先日は多数の委任状のご提出ありがとうございました。結果につきまして、

下記の通りご報告いたします。

記

・ 5月現在の全会員数 575 名

・委任状提出数 382 枚

会員の過半数以上の委任状を以て、令和５年度PTA予算総会の承認を得たこととさせて

いただきます。

引き続きＰＴＡ活動へのご理解とご協力をいただきますよう、何卒よろしくお願いい

たします。

以 上